

Sprawozdanie z działalności Delegatury w Ostrowie Wlkp., w 2014r.

WIL Delegatura w Ostrowie Wlkp., liczy obecnie 673 członków liczba ta jest wciąż ruchoma.

Delegaturę reprezentuje 19 Delegatów a Delegaturze przewodniczy w dalszym ciągu lek.dent. Wiesław Wawrzyniak.

Rok 2014 zaczęliśmy od zakupu nowej siedziby delegatury w Ostrowie Wlkp. (nowy adres to ul. Sienkiewicza 14/4 na parterze) każdy kto choć raz był u nas na starym miejscu w delegaturze to wie na jakich wysokościach się mieściliśmy i jakie „testy wysiłkowe trzeba było zaliczyć”, to też jak się nadarzyła niebywała okazja zakupu w bardzo dobrej lokalizacji na bardzo dobrych warunkach i na PARTERZE to się długo nie zastanawialiśmy się.

Następnie był przeprowadzony remont i dostosowanie do potrzeb Izby Lekarskiej, który zrobiliśmy szybko i sprawnie za pomocą firmy budowlanej z Krotoszyna, no i w dniu 1 lipca 2014r., rozpoczęliśmy urzędowanie w nowym miejscu, a we wrześniu cała Rada Okręgowa miała możliwość obejrzenia przemianę z ciemnego zaniedbanego mieszkania w jasną, funkcjonalną delegaturę, ponieważ wrześniowa RO była połączona z uroczystym otwarciem naszej siedziby.

Po mimo remontu i kompletowaniu dokumentów administracyjnych oraz przeprowadzki udało nam się zorganizować następujące szkolenia z:

neonatologii

alergologii

gastroenterologii

chirurgii dzieci.

ortopedii i traumatologii

leczenia bólu

pulmonologii i diabetologii

a dla Lek. Dentystów we współpracy z delegaturą Kaliską „kultowe” Zawidowice.

Ale nie samą pracą i wiedzą człowiek żyje, był również czas na przyjemności tu należy wspomnieć jak prężnie działa koło Seniorów, które powstało w naszej delegaturze i wspaniale się integruje poprzez organizowanie różnych wyjazdów do operetki, oraz w ciekawe zakątki Polski następnie są coroczne spotkania opłatkowe na które wszyscy Seniorzy czekają cały rok, dla tych którym zdrowie nie pozwala na te wszystkie spotkania wysyłamy zawsze kartki świąteczne aby wiedzieli, że nie są zapomniani przez kolegów i


Izbę.

Nasza działalność to nie tylko organizowanie szkoleń, wycieczek, spotkań opłatkowych i różnych imprez integracyjnych na rzecz Lekarzy ale również praca administracyjna polegająca na współpracy ze wszystkimi działami WIL i Delegaturami i tak:

- cały czas aktualizujemy księgi rejestrowe praktyk zawodowych oraz rejestrujemy nowe praktyki zawodowe w systemie elektronicznym, pomagamy wyszukiwać użyteczne informacje dot. pracy Lekarzy, pomagamy rozwiązywać problemy z NFZ np. druk recept dla Seniorów, zawarcie umowy na recepty, sprawdzanie obecnych umów receptowych w razie różnych problemów, kontraktowanie usług stomatologicznych, które jest zawsze bardzo ciężkie do przebrnięcia wobec nowych wytycznych z NFZ-u.

W sprawozdaniu za 2014r., opisaliśmy tylko wybiórczo najważniejsze wydarzenia aby nie zanudzać Państwa i zaciekawić co też planujemy w następnym roku. Na tym zakończę sprawozdanie.

PRZEWODNICZĄCY
DELEGATURY OSTROWSKO-KROTOSZYŃSKIEJ
WIELKOPOLSKIEJ IZBY LEKARSKIEJ
W POZNANIU


lek. dent. Wiesław Wawrzyński